申請者　　　住　所

名　称

格付担当者

内容量 重　量
（g） （kg）

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

煮干魚類 上・標

備　考

合　　　　　　　　　　　　　　　　計

　　　　　年　　月　　日付、申請番号第　　　　　号による依頼検査申請書の製造実績の明細を

下記のとおり報告します。

ＪＡＳ製品製造実績明細表

名　称 原材料名(内容量区分)

記

袋　数等級 商品名

日本削節検査・認証協会
会長　　　　　　　　殿

煮干様式第３号

報告番号　第　　　　号
年　　月　　日

一般社団法人